Частное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

 «Московский областной гуманитарный открытый колледж»

Приказ № 01-08/СПО21

 г.о.Серебряные Пруды                                                                   «28» августа 2021г.

О зачислении на 1 курс  очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема  на программы среднего профессионального

образования в ЧОУ ПО «МОГОК» в 2021/2022 году.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.09.2021 г. зачислить на 1 курс очной формы обучения, на программы

среднего профессионального образования по направлению подготовки 38.02.04 Коммерция

(по отраслям), на места с оплатой стоимости обучения лиц:

№ п/п ФИО студента

1. Бобкову Анастасию Александровну

2. Курдюкову Светлану Олеговну

3. Москалеву Марию Алексеевну

4. Волкову Валерию Юрьевну

5. Шалаева Сергея Сергеевича

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ЧОУ ПО «МОГОК»                            _______________                     Букина Т.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Букина Татьяна Сергеевна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.09.2021 16:39:59
Уникальный программный ключ:
bc699f664e703f5a55f6298f1bb53494e3e8e7e46a0bb167a0f6c472340fcbb8